

Allergentabelle

	Eier	Milch	Erdnüsse	Fisch	Krebstiere	Sesamsamen	Schalenfrüchte	Weizen (Gluten)	Soja	Sellerie	Senf	Lupine	Weichtiere	Schwefeldioxid	Koscher	Milchfrei	Veganfreundlich	Vegetarierfreundlich	Empfohlenes Mindestalter
IsaLean® Shake (Vanille, Erdbeere und Schokolade)		✓																✓	18+
IsaLean® Shake Plant-Based (Köstliche Schokolade und Vanille Chai)																✓	✓	✓	15+
Nourish for Life® (Pfirsich Mango)																✓	✓	✓	18+
Thermo GX (Geschmacksneutral)																✓	✓	✓	18+
AMPED Nitro (Wassermelone)																✓	✓	✓	18+
AMPED Post-Workout (Tropischer Punschgeschmack)																✓	✓	✓	18+
Hydrate + Hyaluronic Acid (Wassermelone)																✓	✓	✓	18+
Creatine (Geschmacksneutral)																✓	✓		18+
e-Shot® (Apfel Granatapfel)																✓	✓	✓	18+
Collagen Elixir (Waldbeere)				✓												✓			18+
Nootropic Elixir (Traube/Beere)																✓	✓	✓	18+
BĒA Biotics (Spritziger Ingwergeschmack)																✓	✓	✓	18+
Triotic (Fruchtiger Geschmack)																✓	✓	✓	18+
IsaMove® (Geschmacksneutral)																✓	✓	✓	18+
SuperMix (Fruchtiger Geschmack)																✓	✓	✓	18+
Ionix® Supreme (Natürliche Früchte)																✓	✓	✓	18+
Xango Reserve (Mangostan)																✓	✓	✓	18+
Greens (Fruchtiger Geschmack)																✓	✓	✓	4+
Plant-Based IsaLean® Protein Bar (Schokoladen-Fudge-Brownie-Geschmack)							✓									✓	✓	✓	15+
Energy Bites (Peanut Butter Chocolate Chip)			✓				✓					✓				✓	✓	✓	18+
Isagenix Snacks (Waldbeere)																✓	✓	✓	18+

EU_DE_160226

Isagenix-Produkte werden in Anlagen hergestellt, in denen auch Produkte verarbeitet werden, die Ei, Milch, Erdnüsse, Fisch, Krebstiere, Soja, Schalenfrüchte, Sesam und/oder Weizen enthalten können. Bitte beachten Sie die Produktetiketten für vollständige Zutateninformationen. Produkte, die als für Vegetarier geeignet gekennzeichnet sind, enthalten kein Fleisch, Geflügel oder Meeresfrüchte. Produkte, die als für Veganer geeignet gekennzeichnet sind, enthalten keine tierischen Zutaten wie Milch oder Honig.

